关于2022年度第四季度村卫生室公卫经费补助情况的公示

    根据相关要求，现将我区2022年度第四季度村卫生室公共卫生服务经费补助情况进行公示。

如有疑问，请向长沙市望城区卫生健康局公共卫生科反映。

电话：0731-88076417

附件：2022年度第四季度望城区村卫生室基本公共卫生服务经费补助明细表

长沙市望城区卫生健康局

 2023年1月29日

	2022年第四季度望城区村卫生室基本公共卫生服务经费补助明细表

	序号
	乡镇
	村卫生室名称
	姓  名
	性别
	人口数
	考核分数
	补助（元）第一季度
	补助（元）第二季度
	补助（元）第三季度
	补助（元）第四季度
	备注

	1
	白沙洲街道
	马桥河村卫生室
	汪琼丽
	女
	5998
	91.75
	23992
	38987
	29990
	38987

	2

	黄田村卫生室
	刘伟
	男
	3361
	87.85
	13444
	21846.5
	16805
	21846.5

	3

	腾飞村卫生室
	李昆
	男
	5243
	93.35
	20972
	34079.5
	26215
	34079.5

	4
	大泽湖街道
	回龙村卫生室
	陈宏韬
	男
	3809
	82
	18825.6
	21155.6
	19045.6
	21197.1

	5

	东马社区卫生室
	王仁甫
	男
	5835
	86
	25279
	34852
	29759
	48354.5

	6

	南塘村卫生室
	龙树文
	男
	6331
	91
	29175.4
	39900.4
	32288.4
	58183.9

	7

	西塘村卫生室
	刘胜元
	男
	4535
	89
	30679
	22369
	23129
	38666.5

	8
	月亮岛街道
	银星村卫生室
	罗梁
	女
	7000
	90.43
	28000
	45604.6
	46380.28
	58102.67

	9

	戴公庙村卫生室
	吴瑞恒
	男
	4760
	81.37
	19040
	29482.46
	33654.66
	38982.32

	10

	月亮岛社区卫生室
	张利群
	女
	6260
	91.97
	25040
	45068.56
	51367.03
	66960.86

	11

	中华岭村卫生室
	谭文杰
	男
	4500
	87.84
	18000
	26971.72
	28279.05
	32406.74

	桃花井社区卫生服务中心
	周红梅
	女
	24599
	89.8
	39608
	93135.34
	152810.10
	191487.25

	黄都港社区卫生服务站
	金云强
	男
	67103
	86.92
	104196
	169034.32
	350979.54
	253654.2

	名都社区卫生服务站
	邓建文
	男
	59854
	89.5

	380985.34
	288351.53

	天鹅塘社区卫生服务站

	85.15

	288586.44

	12
	高塘岭街道
	高塘社区卫生室
	黄明芝
	女
	5206
	92.6
	21019
	36819
	24484
	38880

	13

	裕农村卫生室
	李天矿
	男
	3235
	89.4
	12692.5
	23795
	14657.5
	24235

	14

	莲湖社区卫生室
	李果
	男
	6301
	87.4
	24041.5
	42334
	29916.5
	43615

	15

	胜利村卫生室
	张志军
	男
	3920
	89.6
	15280
	29445
	19310
	35155

	高塘岭社区卫生服务站
	卞军
	男
	7985
	84.1
	24942.5
	49870
	30312.5
	36465

	宏德医院
	张庆辉
	女
	7762
	86.8
	38810
	77620
	38810
	77620

	16
	喻家坡街道
	仁和社区卫生室
	高  明
	男
	2959
	94.1
	15430.6
	19020
	20128.5
	36287.6

	17

	原佳村卫生室
	张伟
	男
	6153
	92.3
	31360.2
	36795
	25009.5
	29344.8

	18

	高冲村卫生室
	唐硕
	男
	4412
	90.1
	21240.8
	22395
	23448
	20600.6

	19

	喻家坡卫生室
	李德奇
	男
	1618
	87.6
	7916.2
	7485
	7572
	16661.2

	20
	乌山街道
	徐家桥村卫生室
	李妹芝
	女
	3602
	96.6
	16536
	28047
	18010
	25007.3

	21

	黄花岭村卫生室
	曹志波
	男
	2472
	94.85
	12008
	20515
	12360
	17769.7

	22

	蓟家巷村.茶园村卫生室
	朱清波
	男
	2600
	96.15
	12512
	21865
	13000
	17790.4

	23

	双兴村卫生室
	李昂君
	男
	3339
	95.35
	15072
	26351
	16695
	23401.5

	24

	团山湖村卫生室
	李开宇
	男
	2805
	95.75
	12452
	22098
	14025
	19270.4

	25

	茶园村卫生室
	何志科
	男
	2521
	96.55
	12024
	21463
	12605
	17641.1

	26

	龙王岭村卫生室
	周建明
	男
	3033
	94.05
	14608
	26326
	15165
	21763.8

	27

	金树村卫生室
	严超
	男
	2919
	94.3
	13660
	24834
	14595
	19982.1

	28

	乌山村卫生室
	魏文辉
	男
	3531
	96.85
	14476
	24717
	17655
	23747.5

	29

	双丰村卫生室
	朱建华
	男
	3314
	94.8
	13512
	23457
	16570
	22538.3

	30

	八曲河村卫生室
	卞德泉
	男
	2662
	95.15
	12040
	20902
	13310
	18055.9

	31
	新康乡
	长联村卫生室
	李  勇
	男
	3106
	81.7
	23455
	24470.2
	1770
	22286.8

	32

	新河村卫生室
	刘铁刚
	男
	2117
	86.5
	17270
	16303.8
	298
	15117.2

	33

	新阳村卫生室
	严志山
	男
	3332
	90.8
	24390
	33977.6
	0
	24092.4

	34

	名盛村卫生室
	李  凯
	男
	2486
	85.9
	20010
	21944
	0
	20378

	35

	新康社区卫生室
	陈龙胜
	男
	2470
	81.4
	17540
	14886.6
	7093
	15209.4

	36

	六合围村卫生室
	熊志平
	男
	3339
	87.2
	21150
	32802
	528
	23376

	37

	合益村卫生室
	龙勇华
	男
	1423
	81.1
	12910
	12155.4
	0
	11855.6

	38

	湘江村卫生室
	刘文清
	男
	2780
	89.2
	20550
	30568
	0
	21588

	39

	月圆村卫生室
	周禁文
	男
	2684
	80.9
	19905
	25508.4
	0
	16299.6

	40
	靖港镇
	前榜村卫生室
	程宇
	男
	3810
	94.3
	26652.4
	26688
	9525
	30652.8

	41

	福塘村卫生室
	任伯娇
	男
	2842
	91.8
	24493.5
	30517
	7105
	19870.3

	42

	金星村卫生室
	李于亮
	男
	3000
	91.5
	24119.9
	16439
	7500
	34761.6

	43

	复胜村卫生室
	何浩湘
	男
	4167
	93.7
	24951.7
	32300
	10417.5
	28104.8

	44

	新峰村卫生室
	熊伟杰
	男
	4848
	93.7
	26923.6
	36614
	12120
	31585.7

	45

	石豪村卫生室
	张长望
	男
	2309
	94.8
	34087.1
	13987
	5772.5
	23030.3

	46

	农溪村卫生室
	虢伏波
	男
	4515
	94.9
	40516.8
	45200
	11287.5
	41944.5
	殷杰代管

	庐江社区卫生室
	殷杰
	男

	47
	乔口镇
	柳林江村卫生室
	刘小亮
	男
	2145
	84
	16550
	16550
	3217.5
	22922.1

	48

	大垅围村卫生室
	刘柱
	男
	2351
	85.6
	18590
	18590
	3526.5
	28387.3

	49

	乔口社区田心坪村钟军卫生室
	钟军
	男
	2551
	81.5
	18895
	18895
	3826.5
	28191.9

	50

	田心坪村卫生室
	刘正红
	男
	2348
	88.6
	17385
	17385
	3522
	29671.8

	51

	乔口社区李术光卫生室
	李术光
	男
	2568
	91.3
	19380
	19380
	3852
	35772.7

	52

	盘龙岭村卫生室
	盛国华
	男
	2154
	86.2
	16980
	16980
	3231
	27324

	53

	团头湖村卫生室
	刘和平
	男
	2781
	87.2
	22040
	22040
	4171.5
	33985.6

	54

	蓝塘寺村卫生室
	刘念
	男
	2020
	92.1
	16325
	16325
	3030
	32052.7

	55

	湛水村卫生室
	杨雄
	男
	2363
	90.1
	20535
	20535
	3544.5
	29566.4

	56

	蓝塘寺村刘建国卫生室
	刘建国
	男
	886
	85.1
	13480
	13480
	0
	7125.3

	乔口镇社区卫生室
	刘宏伟
	男
	1660
	89
	14750
	14750
	2490
	20388.8

	57
	格塘镇
	柏叶村卫生室
	孙岳龙
	男
	2573
	91.9
	12800
	23040
	5146
	20766

	58

	凌冲村卫生室
	刘云华
	女
	3080
	95.6
	18560
	37120
	6160
	12080

	59

	众兴社区刘建平卫生室
	刘建平
	男
	2324
	95.66
	16236
	32472
	4648
	2420

	60

	众兴村卫生室
	刘谷良
	男
	3206
	95.3
	19552
	39104
	6412
	11876

	61

	三桥村卫生室
	谭昌宇
	男
	2686
	94
	17284
	34568
	5372
	7240

	62

	杨家山村卫生室
	廖旭红
	男
	2901
	94.1
	18656
	39872
	5802
	5294

	63

	杨家村樊志国卫生室
	樊志国
	男
	2560
	93.5
	16488
	32976
	5120
	6856

	64

	格塘村卫生室
	刘昌荣
	男
	2816
	91.95
	19196
	38392
	5632
	4364

	65
	铜官镇
	潭州社区卫生室
	殷灿红
	女
	1969
	99.55
	13452
	23195.45
	9845
	16759.27

	66

	华城村卫生室
	盛淑华
	女
	2186
	99.7
	8828
	18623.55
	10930
	22071.28

	67

	万星村卫生室
	周军泽
	男
	1992
	99.5
	12724
	20669.36
	9960
	18114.18

	68

	花实村卫生室
	洪宪
	男
	3988
	95.75
	13608
	23709.58
	19940
	45022.06

	69

	潭州社区周义卫生室
	周义
	男
	331
	89.3
	2780
	5457.16
	1655
	1250.45

	誓港社区卫生室
	何寿华
	女
	1800
	99.75
	11616
	20238.86
	9000
	16092.44

	高岭社区卫生室
	甘红霞
	女
	1977
	99.7
	11860
	20664
	9885
	14196.54

	袁家湖社区卫生室
	邹红卫
	女
	1807
	99.75
	12064
	21019.43
	9035
	17219.18

	铜官街社区卫生室
	谭飞
	男
	1219
	99.8
	11160
	19444.36
	6095
	3615.56

	70

	郭亮村卫生室
	张智雄
	男
	3040
	99.2
	14144
	24643.46
	15200
	38204.32

	71

	何桥村卫生室
	彭胜
	男
	3355
	99.83
	17796
	30393
	16775
	39295.71

	72

	书堂山村卫生室
	叶梨
	男
	4877
	96.6
	22116
	41017.94
	24385
	50456.5

	73

	石渚湖村卫生室
	杨超
	女
	2735
	99.88
	17860
	27633.3
	13675
	30661.05

	74

	彩陶源村卫生室
	曾瑞清
	男
	2582
	96.7
	13368
	23291.4
	12910
	22620.72

	75

	中山村卫生室
	曾建军
	男
	2481
	99.6
	12100
	22082.15
	12405
	28470.71

	76
	东城镇
	金钩寺村卫生室
	胡锦
	男
	1647
	94
	11620
	11620
	6588
	12688

	77

	大龙村卫生室
	李正全
	男
	2380
	97.3
	15152
	15152
	9520
	26320

	78

	杨家坪村卫生室
	姚展鸿
	男
	1690
	95.9
	10816
	10816
	6760
	15110

	79

	泉丰村卫生室
	周德
	男
	1856
	95.7
	12192
	12192
	7424
	14924

	80

	苏蓼村卫生室
	余道奎
	男
	1598
	94.9
	11952
	11952
	6392
	16292

	81

	东闸村卫生室
	余大柱
	男
	1130
	94.4
	8456
	8456
	4520
	11220

	82

	静慎村卫生室
	姚宇
	男
	2410
	96
	13924
	13924
	9640
	21090

	83

	慎家桥社区卫生室
	余文杰
	男
	1814
	95.7
	10476
	10476
	7256
	13956

	84
	茶亭镇
	望群村卫生室
	周灿军
	男
	2669
	91.2
	12892.5
	7162.5
	11902.5
	14522

	85

	九峰山村卫生室
	戴子文
	男
	2324
	93.3
	10926
	6070
	8784
	45052

	86

	戴公桥村卫生室
	郭佳伟
	男
	4535
	91.6
	23260.5
	12922.5
	21907.5
	34099

	87

	梅花岭社区卫生室
	谢亮辉
	男
	4054
	89.8
	20191.5
	11217.5
	22606.5
	21313

	88

	洪开桥村卫生室
	骆铁兵
	男
	4208
	90.8
	21613.5
	12007.5
	18664.5
	18641

	89

	谭家园村卫生室
	朱存宇
	男
	2787
	90.5
	13207.5
	7337.5
	11338.5
	36327

	90

	狮子岭村郭维卓卫生室
	郭维卓
	男
	2424
	91
	11011.5
	6117.5
	9916.5
	16559

	91

	西湖寺村卫生室
	周国清
	男
	3239
	89.6
	15934.5
	8852.5
	16102.5
	18592

	92

	狮子岭村卫生室
	梁雄威
	男
	2155
	89.7
	10246.5
	5692.5
	9097.5
	25937

	93
	丁字湾街道
	金云村卫生室
	彭巴尔
	女
	5262
	95.3
	27255.2
	24581.8
	25610.1
	40801.7

	94

	翻身垸村卫生室
	何聪
	男
	5722
	96.3
	31449.7
	30059.8
	28945.3
	49730

	95

	双桥村卫生室
	袁佩群
	女
	5606
	97.5
	32241.3
	29179.7
	28956.4
	54797.7

	96

	兴城社区村卫生室
	胡意
	男
	5611
	98.8
	35041.6
	32064.6
	32177.2
	61381.2

	丁字湾社区卫生室
	胡志刚
	男
	4879
	84.5
	22952.2
	28253.82
	19711
	63144.8

	97
	桥驿镇
	洪家村卫生室
	刘特意
	男
	1998
	88.8
	10635
	12762
	10569
	18816

	98

	杨桥村卫生室
	周秀红
	女
	2092
	94.6
	13500
	16200
	5864
	26134

	99

	洪家村周振武卫生室
	周振武
	男
	2005
	90.1
	11065
	13278
	9742
	17330
	二季度为周振武

	100

	沙田村卫生室
	佘科
	男
	2051
	88.8
	13795
	16554
	4518
	24077

	101

	民福村卫生室
	黄耀磊
	男
	2507
	91.8
	14645
	17574
	10400
	25239

	102

	白石村卫生室
	梁灿军
	男
	2024
	91.2
	13350
	16020
	5038
	23928

	103

	白石村周黎卫生室
	周黎
	女
	1845
	90.7
	11470
	13764
	6131
	21590

	104

	禾丰村周红建卫生室
	周红建
	女
	1984
	94
	14380
	17256
	2092
	24518

	105

	黑麋峰村卫生室
	范悟航
	男
	1104
	91.4
	7265
	8718
	2785
	10623

	106

	杨桥村刘志虎卫生室
	刘志虎
	男
	1575
	93.3
	11645
	13974
	1156
	18305

	107

	黑麋峰村李向阳卫生室
	李向阳
	男
	1169
	90
	10260
	12312
	0
	8314

	108

	黑麋峰村佘琴卫生室
	佘琴
	女
	1172
	87.4
	6120
	7344
	6460
	10764

	109

	禾丰村卫生室
	李洲
	男
	2071
	94.6
	14250
	17100
	3857
	22987

	110

	群力村卫生室
	汤畅
	男
	2067
	90.1
	11700
	14040
	9399
	20099

	111

	群力村易锐卫生室
	易锐
	男
	1597
	91
	8760
	10512
	7877
	14714

	112

	黑麋峰村罗勇卫生室
	罗勇
	男
	1105
	91.4
	8230
	9876
	679
	14575

	113

	民福村雍建祥卫生室
	雍建祥
	男
	1512
	89.5
	12640
	15168
	0
	15745

	114

	社区村卫生室
	周双泉
	男
	3145
	90.6
	19930
	23916
	9619
	31050